



Kontaktperson
Samhällsbyggnadsavdelningen
Enheten för samhällsskydd och beredskap
Ludwig Jägerfall
010-224 14 43

Att: Malmö stad
Lina Ringberg

Beslut efter uppföljning

Länsstyrelsen har genomfört uppföljning av Malmö stads arbete enligt lag (2006:544) om kommuners och landstings åtgärder inför och vid extraordinära händelser i fredstid och höjd beredskap (hädanefter kallad LEH) samt tillhörande förordning (2006:637) om kommuners och landstings åtgärder inför och vid extraordinära händelser i fredstid och höjd beredskap (hädanefter kallad FEH). I sitt stöd för att granska kommunens risk- och sårbarhetsanalys har Myndigheten för samhällsskydd och beredskaps (MSB) föreskrifter och allmänna råd om kommuners risk- och sårbarhetsanalyser (MSBFS 2015:5) använts.

Uppföljning har även skett av *Överenskommelse om kommunernas krisberedskap* samt *Överenskommelse om kommunernas arbete med civilt försvar* som är två överenskommelser mellan Myndigheten för samhällsskydd och beredskap samt Sveriges Kommuner och Regioner.

Uppföljningen har gjorts genom granskning av dokumentation samt genom dialog vid besök med tjänstepersoner i Malmö stad den 9 november 2022.

Sammanfattning av Länsstyrelsens bedömning

Länsstyrelsen har genom uppföljningen fått en bra bild av hur Malmö stad arbetar med de uppgifter som regleras i styrande författningar samt överenskommelser. Länsstyrelsens bedömning är att kommunen har god kunskap och förståelse för lagens syfte och målen i *Överenskommelse om kommunernas krisberedskap* samt *Överenskommelse om kommunernas arbete med civilt försvar*.

Länsstyrelsen bedömer att Malmö stad kommun följer lagstiftning, föreskrifter och överenskommelser och ser ingen anledning till åtgärder.



För mer ingående detaljer av uppföljningen se bilaga 1 – Minnesanteckningar uppföljning LEH i Malmö stad

Länstyrelsen har till uppgift att följa upp tillämpningen av lag (2006:544) om kommuners och regioners åtgärder inför och vid extraordinära händelser i fredstid och höjd beredskap samt överenskommelserna. Länstyrelsen kan föreslå för MSB att en del av ersättningen ska reduceras eller falla bort för en kommun som inte fullgjort sina uppgifter.

Beslut i detta ärende har fattats av beredskapsdirektör Marcus Björklund efter föredragning av beredskapshandläggare Ludwig Jägerfall. I ärendet har även beredskapshandläggare Elin Nolin varit deltagande.

Marcus Björklund

Ludwig Jägerfall

Detta dokument är elektroniskt signerat och saknar därför underskrifter

Bilaga: Minnesanteckningar uppföljning LEH i Malmö stad